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◎新潟県選挙管理委員会告示第24号 

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定による政治団体の解散の届出があったので、同条

第３項の規定に基づき、次のとおり公表する。 

令和６年３月26日 

新潟県選挙管理委員会 

   委員長  天井 貞 

(1) 政治団体の名称   

   

ア ．その他の政治団体（政党及び政治資金団体以外の政治団体）  

  

政  治  団  体  の  名  称 代表者 

の氏名 

 

解散年月日 

秋山三枝子後援会 

植木茂後援会 

宇治さやかを育てる会 

太田紀己代後援会 

小山ようこを支える会 

佐藤重陽後援会 

名古屋豊応援クラブ 

ふるさと三条未来連合 

やまだ義栄後援会 

秋山三枝子 

植木茂 

宇治沙耶花 

太田紀己代 

小山洋子 

加藤悦郎 

名古屋豊 

佐藤光太郎 

小柳一文 

R5.12.31 

R5.12.31 

R5.12.31 

R5.08.31 

R5.12.31 

R5.12.31 

R3.03.31 

R3.03.31 

R5.12.31 

 

 


